LIBETbl 1 BYKETDI
M3 bYMATW

Nwete NOoA4apPOK, HO BCE KaXeTCA CZINLIKOM CKYYHbIM U 00bIYHbIM?

YauBuTe CBOMX APY3el, Hanpumep, CAenas CBONMU pyKaMm
OPUIrMHaNbHbIN ByKeT 13 6yMa)<HbIX LIBETOB.

B 3TOI KHUWre Bbl HangeTe 25 3ameyaTenbHbIX Mogenen 13 bymaru:
po3a, reopruH, dbranka, NoTUK, MaprapuTka, rBo3anKa, acTpa, LMHHUA. ..
CamMoCTOATENbHO M3rOTOBUTb UX BaM MOMOTYT MOLIArOBble UHCTPYKLMW, MPOVSIIIOCTPN-
poBaHHble LBeTHbIMU GpoTorpaduamm, 1 WabnoHbl cTebnen, NMCTbEB Y IeNecTKOB AA
Bblpe3aHusA, KoTopble obneryaT npouecc co3gaHuna ueeTka. icnonb3ya pasnnyHyto
no ¢pakType 6ymary, Bbl CMOXeTe Nerko U3MeHATb BHELIHWI BUJ LiBETKa, 06MBasAChb
Xenaemoro 3¢dekTa.

Tak uTO JapuTe opxmaen N NOACONHYXU, HAPLMCCbI Y XPU3aHTEMbI, Kansibl Y INAUMN. ..
A Kpome TOro, Takas ApKas, KpacoyHasa BoswebHasA KHMra 1 cama no cebe —

npeKpacHbIn nogapok!

www.ksdbook.ru www.bookclub.ua
ISBN 978-5-9910-2712-0 ISBN 978-966-14-5924-2
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Hukakas yacTb AaHHOTO M3[aHUA He MOXET BbITb CKOMMPOBaHa 1M BOCNPOU3BefieHa
B NIl0601 popme 6e3 MMCbMEHHOTO pa3peLleHna N3AaTenbCTBa
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My6nukyetca c paspewwenuns STERLING PUBLISHING CO., INC. (CLLA) npwu copenctaum AreHtctea AnekcaHapa KopxeHesckoro (Poccus)

[lepeBeneHo No n3gaHuio:

PAPER BLOOMS by Jeffery Rudell. First published by Lark Crafts, an imprint of Sterling Publishing Co., Inc,, NY., 2013. — 132 p.

Kaxxpan Mopenb 3To KHUrM nepeg ny6nukauyven 6bina BbiNonHeHa, YTobbl y6eanTbcA B MPaBUIbHOCTA MOLLAroBbIX MHCTPYKLWIA.
OpHaKo 13[aTeNbCTBO HE HECET OTBETCTBEHHOCTU 3a Pe3yibTaT, C/in B mpouecce paboTbl UCMOSb3YIOTCA MaTepuarbl Y UHCTPYMEHTI,
OTNINYAIOLLYMECA OT PEKOMEHAOBAHHDBIX, @ TAKXKe 3@ BO3MOXKHbIE TPaBMbl 1 Apyrie NoBpexaeHus.

®oto: Cmroapm O’lllundc, [xegpgppu Pydenn

MepeBog c aHrnuinckoro Mapuu lpebeHtok

[OuzanHep obnoxkun Kpucmu lNpegpgpep

BupaHHa gna oprawisauii go3sinna

PYLENN Ixeddpi
KsiTu i 6ykeTn 3 nanepy
(pociticbkoto Mogoto)

lonosHun pepaktop C. C. Cknap

3asigysay pepakuii K. B. Hosak
BignosiganbHwui1 3a BUNycK I. P. 3anamapeos
Pepaktop H. C. AneciHa

XynoxHin pepaktop C. B. Micak

TexHiuyHUN pegakTop B. [. €snaxos
KopekTop /1. ®. 3iHyeHko

Mignucaro fo apyky 09.10.2013.
Npyk opceTHuin. fapHitypa «Myriad Pro».
Haknag 20000 np. 3am. N@

KruxkoBuin Kny6 «Kny6 CimeiiHoro [lo3Binnsa»
Cs. N 1K65 Bif 26.05.2000

61140, XapkiB-140, npocn. larapiHa, 20a
E-mail: cop@bookclub.ua

BinapykosaHo y Kutai

V3paHve ana pocyra

PYOENN Oxeddpu
LiBeTbl n 6ykeTbl U3 6Gymaru

[naBHbIn pegakTop C. C. Ckasp
3asepyownin pepakumen E. B. Hosak
OTBeTCTBEHHbI 3a BbINycK M. P. 3anamapes
Pepaktop H. C. AnecuHa

XypoxecTteeHHbln pegakTtop C. B. Mucak
TexHunueckun pepakrtop B. . Esnaxos
KoppekTop /1. ®. 3uH4eHko

MopnucaHo B neyatb 09.10.2013.
Meyvatb opceTHan. lapHuTYypa «Myriad Pro».
Tupax 20000 3kK3. 3ak. N2

000 «KHMKHBIN Ky6 “Kny6 cemeliHoro gocyra”»
308025, . benropog, yn. Cymckas, 168

OTtneuaTaHo B Kutae

ISBN 978-966-14-5924-2 (YkpauHa)
ISBN 978-5-9910-2712-0 (Poccus)
ISBN 978-1-4547-0350-1 (anrn.)

© Jeffery Rudell, 2013

© Hemiro Ltd, nspaHue Ha pycckom a3bike, 2014

© KHukHbIn Kny6 «Kny6 CemeltHoro [locyra», ne-
peBof 1 XyaoxkecTBeHHoe odopmieHue, 2014

© 000 «KHyKHbIN Kny6 “Kny6 cemeiiHoro
pocyra”», r. benropop, 2014



Copep»kaHune

BBepeHune ...............

OCHOBbI CO3AaHNA LBETOB U3 6ymar|/| .................

LUBetbl........coovvuunn.

Xpu3aHtema......
AHrnnincKasa posa.
Oukas dunanka. . ..
Ak nyk .......
Kambiw. ..........
MaprapuTka......
[eopruH..........

benbiln UBETOK. . ..

Kocmes ..........
Opxuged.........
MyaHceTTnA ......

Horotkn .........

TurpoBas nunus. .
Hapuwncc.........

Mopconnyx.......

LUa6noHbl ...............
bnaropapHoctn .........
06 aBTOpe. ......cnen...

MpepmeTHbI yKasaTenb

YepHornasaa Clo3aHHA .. ..ocovnvnvnienenenen...

Wcnonb3oBaHue 6yMa)KHI>IX LUBEeTOB...................

21
22
24
28
31
34
38
42
46
50
54
57
61
64
68
72
76
81
84
88
93
98

102

106

110

116

122

130

131

132



NPEAMETHbIN YKA3ATEJIb

AHIINACKAA PO3Q ..vvvvrrvereesrsseerrnsenasssens

Actpa

be3onacHocTb

benblil uBeTOK

Bec bymaru

Buabl bymaru
Buabl An3aliHepCKIX PeLUeHNA .................

[a3eTHas bymara, LBeTbl,
CHETAHHDIE M3 HEE..evrrrvvvevvvvveneeeeccsees

Bo3aMKa

[eoprun

[Nlnkaa puanka

Nluknit nyk

MH(prMeHT LNA KBUNNNHTA

[ANA CKpy4unBaHuA pynoHoB

/HCTpymeHTbI

Kanna

Kambitu

Knzun

Kocmes

otk

Max

Hapuucc

HoroTku

Opxuges

MaTuccon

Mopconnyx

lyancerTua

38

28

50

84

57

)

46

23

98

50

93

68

22

88

106

81

72

%

110

76

Pa3HougeTHasA Hape3aHHaA 6ymara,
1B G bI113]H C O R ———

TUFPOBAA IMIINA ...vveveeerecevenncnensseenennnnee

TblkBa

OunbTpbl ANA KodemallnHbl,

LiBETbI U3 HUX.

Xpuzantema

LnHuna

YepHornasas Cio3aHHa

84,93
34

31






